
UCHWAŁA  Nr XXVIII/172/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 grudnia 2004r.

 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów oraz doradców 
zawodowych, prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych. 

 
Na podstawie art.42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. 
Nr 118, poz. 1112 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin pracy logopedy wynosi 20 godzin tygodniowo. 
2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin pracy doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia 
związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
    wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych wynosi 20 godzin 
tygodniowo. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

  
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVIII/172/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 grudnia 2004r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów oraz doradców 
zawodowych, prowadzących zajęcia  związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu  
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych  i zawodowych. 

 
Art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. Nr 118, poz. 1112 z 
2003r. z późn.zm.) nakłada na organ prowadzący obowiązek określenia obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin logopedy i doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane z 
wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 
edukacyjnych, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w piśmie znak: KO.III/G.D./071/75/04 z dnia 26 listopada 2004r. 
wyraził pozytywną opinię w sprawie określenia wymiaru godzin: 
- logopedy  - na poziomie 20 godz. tygodniowo, 
- doradcy zawodowego  - na poziomie 20 godz. tygodniowo. 

 


